
GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

 
 

Celestynów dn. 20-12-2018r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.:  

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Celestynów – zlewnia Radzińska i zlewnia 

Witosa- RIZPiFZ.271.65.2018  

 
Gmina Celestynów, zwana dalej „Zamawiającym” działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), 

przekazuje informacje z otwarcia ofert. 

 

W    dniu    20.12.2018 r.    o    godzinie    11:15   w   Sali   Konferencyjnej   Urzędu   Gminy w 

Celestynowie dokonano komisyjnego otwarcia ofert w postępowaniu  o udzielenie zamówienia pn:  

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Celestynów – zlewnia Radzińska i zlewnia 

Witosa- RIZPiFZ.271.65.2018  

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości:  7 554 900,00 zł brutto. 

Do 20.12.2018r.  do godz. 11:00 wpłynęły trzy (3) oferty: 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa wykonawcy 
Cena brutto  

CZĘŚĆ I 

 
 

Cena brutto 

CZĘŚĆ II 

Okres 
gwarancji i 
rękojmi na 

wykonane 
roboty 

CZĘŚĆ I 

Okres 
gwarancji i 
rękojmi na 

wykonane 
roboty 

CZĘŚĆ II 

 

76 

 

Mrozek sp. z o.o. 

ul.Ustrzycka 8 
02-141 Warszawa 

 

5 776 080,00 

zł  

 

4 757 640,00 

zł 

 

7 lat 

 

7 lat 

 
77 

Usługi Transportowe 
Edward Antoni 

Wilczyński 
Stara Iwiczna 

ul. Kielecka 19a 
05-500 Piaseczno 

 
5 434 000,00 

zł 

 
------ 

 
7 lat 

 
------- 

http://www.celestynow.pl/


 

78 

ZAKŁAD BUDOWY I 

EKSPLOATACJI 
URZĄDZEŃ 

WODOCIĄGOWO-
KANALIZACYJNYCH 

Sp. z o.o. 
Miętne, ul. 

Garwolińska 3 

08-400 Garwolin 

 

3 997 500,00 
zł 

 

2 952 000,00 
zł 

 

7 lat 

 

7 lat 

Ójt 

 

 

 

 

 Wójt Gminy 

        /-/ 
Witold Kwiatkowski 

miny Celestynów 


